

商品混凝土项目2026年6月粉煤灰采购

采 购 控 制 价

采 购 人： 东莞城工集团市政工程有限公司

编 制 人： 朱红

审 核 人： 高敏

2026 年 6 月 12 日

商品混凝土项目2026年6月粉煤灰采购控制价汇总表

序号	费用名称	采购控制价 (元)	采购限价 (元)	备注
1	物资采购	1, 129, 785. 30	1, 129, 785. 30	

2026年6月粉煤灰采购限价

项目名称：商品混凝土项目-2026年6月粉煤灰采购

序号	名称	规格	单位	暂定数量	不含税限价（元）	不含税金额（元）	备注
1	粉煤灰	II级	吨	9000	111.09	999810.00	
	不含税合计					999810.00	
	税金（13%）					129975.30	
	含税总价					1129785.30	

备注：

1、以上不同规格的所招物资数量仅供参考，实际供货的规格、数量具体以订货单中要求为准，合同数量的增减变动视为卖方的风险，买方不作费用补偿。

2、预付款：本项目没有预付款。

3、结算及支付时间：供应期内当月第一天至当月最后一天为一个结算周期，每个供应期的次月5日为该供应期的结算截止日期。乙方执甲方指定收货人出具的合格单据办理上月所供货物的对账手续，一个结算批次办理完成结算手续后，乙方按照财务要求开具增值税发票后，发票交予甲方经办人之后15日之内，甲方支付至该批次结算款的95%（支付前减去因乙方原因发生的违约等其他应扣款项），剩余5%的货款作为质量保证金在合同终止，末次结算完成审定后60天内，扣除乙方应承担的费用及违约金后无息一次性支付。

4、暂定合同服务期：完成暂定总量9000吨或至2027年3月31日，两项中的一项达到时终止。具体以合同签订为准。

5、结算方式：以买方最终验收合格的实际交付数量为准，结算采用固定不含税到站价（运至买方指定工地交货价格），该价格不因市场波动、政策调整、汇率变化或成本变动等因素而调整，卖方已充分考虑并承担一切风险。该固定单价包含材料费、加工制作费、出厂前检测试验费、包装费、装车及搬运费、运输费、仓储保管费、装车费、卸车费、卸车后搬运费、技术服务费、售后服务费以及所有相关税费等全部费用，且卖方须负责将物资安全运抵买方指定地点并完成交货。

6、货物运输指定地点为：东莞市横沥镇六甲村振兴中路横沥预制场搅拌站指定点。

7、质量保证期：自物资交货验收合格之日起6个月。

8、其他需求详见采购需求书。